



خبر تلگرامی

➡ برنامه روز کاری ۵۰ درصد از کارکنان فیس بوک به مدت ۱۰ سال خواهد بود.
شماره کارکنان فیس بوک ۵۰ هزار نفر اعلام شده که ۲۵ هزار نفر از کارکنان این شبکه اجتماعی، در صورت تمایل می‌توانند وظائف شغلی را از محل سکونت خود انجام دهند. /عصرایران

➡ ظریف در توییتهی به زبان عربی نوشت: روز بیت المقدس روز احیای حقوق فلسطین است. اسرائیل بزرگترین متجاوز حقوق بشر و تنها دارنده سلاح‌های هسته‌ای در منطقه و جدی‌ترین تهدید مزم بن برای صلح و امنیت بین المللی است. توطئه معامله نژادی قرن ثابت کرد که واشنگتن شریک متجاوز است و هیچ آمیدی ندارد. همه پرسی راه حل است. /ایسنا

➡ به گزارش مرکز آمار اتحادیه اروپا، متوسط نرخ تورم در ۱۹ کشور عضو منطقه یورو در ۱۲ماه منتهی به آوریل ۰۴ درصد کاهش نسبت به رقم مشابه منتهی به ماه قبل به ۰۳ درصد رسید که ۱.۴ درصد کمتر از تورم ثبت شده در دوره مشابه سال قبل محسوب می‌شود. همچنین متوسط نرخ تورم در ۱۲ ماه منتهی به آوریل در ۲۷کشور عضو اتحادیه اروپا ۰.۷ درصداندازه گیری شده که ۰.۵ درصد کمتر از رقم ثبت شده ماه قبل بوده است. این تورم هم چنین ۰.۱۲درصد کمتر از تورم ثبت شده در دوره زمانی مشابه سال قبل است. /ایسنا

قوه قضائیه

رئیسی:

استیفای حقوق ملت فلسطین و برقراری عدالت، شرط استقرار صلح است

رئیس قوه قضاییه در پیامی به وزرای کشورهای اسلامی به مناسبت روز قدس گفت: استیفای کامل حقوق ملت فلسطین و برقراری عدالت، شرط اصلی استقرار صلح و آرامش پایدار است. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، آیت الله رئیسی همزمان با فرارسیدن روز جهانی قدس در پیامی به وزرای دادگستری کشورهای اسلامی، آمادگی قوه‌قضاییه‌جمهوری اسلامی ایران برای پیگیری استیفای حقوق ملت فلسطین و رسیدگی به جنایت‌ها و تجاوزهای رژیم صهیونیستی در مراجع حقوقی ملی و بین‌المللی با همفکری و همکاری این کشورها را اعلام کرد.

در این پیام آمده است:« هرچند زور بتواند با فریب افکار عمومی جای «عدل» و «ظالم» را جابه جا کند؛ اما هیچ ترفندی حتی گذر زمان و قدرت زورمداران هم نمی‌تواند «ظلم» را جای حق و عدل» بنهاند. بیش از ۷ دهه است که آمریکا بر وختی‌های اروپایی تلاش می‌کند تا با پول و زور و فریب اشغالگری رژیم صهیونیستی را استمرار بخشد اما «حق تعیین سرنوشت» ملت انکارناپذیر هر ملت است و «مقاومت»ابتنکار حق فلسطین برای جلوگیری از محو این حق و استمرار حیات خود است و لذا «حق مقاومت» ازبین‌رفتنی‌نیست؛از همین‌روباوجودترفندهای مختلف آمریکا و متحدانش نه‌توانسته‌اند از حق مقاومت‌ملت‌فلسطین «شروعیت‌زایی»کرده‌ و موجودیت این ملت را محو کنندو نه‌توانسته‌اند برای اشغالگری و تجاوزیشگی صهیونیست‌ها «شروعیت‌زایی» کرده‌وموجودیت جعلی آن‌ها را هویت‌بخشد.

جمعهی آخر ماه مبارک رمضان هرسال که از سوسی حضرت امام خمینی سلام الله علیه به نام روز جهانی قدس نام گذاری شده، روز اعلام جهانی حیات ملت فلسطین و روز زرمایش جهانی حمایت‌از «حق مقاومت»در برابر اشغال، تجاوز و خشونت رژیم صهیونیستی و روز تثبیت بیت‌المقدس به‌عنوان پایتخت‌همیشگی کشور فلسطین ازبخر تاظهر است.

استیفای کامل حقوق ملت فلسطین و برقراری عدالت، شرط اصلی استقرار صلح و آرامش پایدار است، از این رو گسترش دامنه اشغالگری صهیونیست‌ها به کرانه غربی در چارچوب طرح مفهوم معامله قرن، ترفندی آمریکایی است که نه تنها برای محو ملت فلسطین، بلکه با هدف تعمیم خشونت و توسعه‌های جنگ در منطقه است. امروز هیچکس شک ندارد که رژیم صهیونیستی با جنایت و تجاوز در حق ملت فلسطین و دیگر ملت‌های منطقه از جمله لبنان و سوریه، راکرودار جهانی نقض اصول بنیادین حقوق انسانی، حقوق بین الملل بشر دوستانه و حقوق بین‌الملل بشر است.

دستگاه قضایی جمهوری اسلامی ایران ضمن حمایت از روح بدیهی و مشروع مقاومت ملت فلسطین، ابتکار رهبر انقلاب اسلامی امام خاتنه‌ای را که سال گذشته به عنوان سند شورای امنیت سازمان ملل منتشر شد، راه حل صلح‌آمیز و پایدار برای احقاق حق فلسطینی‌ها و پایان دادن به اشغال و تجاوز دانسته و بر ضرورت و به‌کارگیری همه ظرفیت‌های ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی دستگاکضایی کشورهای اسلامی در حمایت از مظلوم و مقابله باظلم تاکید می‌نماید. از این رو قوه‌قضاییه‌جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را برای پیگیری استیفای حقوق ملت فلسطین و رسیدگی به جنایت‌ها و تجاوزهای رژیم صهیونیستی در مراجع حقوقی ملی وبین‌المللی باهمفکری و همکاری جنبه‌ایه دستگاکه قضایی کشور شما ابراز می‌دارد تا مسئولیت انسانی و وظیفه دینی خود در قبال ملت‌مظلوم فلسطین‌را جامه‌عمل ببوشانیم.»

دولت

رئیس‌جمهور:

ویروس آمریکایی تحریم و کرونا نمی‌توانند ایران را به زانو در آورند

رئیس‌جمهور در پیامی به مناسبت فرارسیدن روز جهانی قدس، با تاکید بر اصل تغییرناپذیر "قدس پایتخت فلسطین" اظهارداشت: برگزاری مراسم حمایت از ملت مظلوم فلسطین، در آخرین جمعه هر ماه رمضان، سنتی طیبه بنام مبارک روز قدس است و نمادی از استقامت، وحدت و همدلی مسلمانان در دفاع از آرمان‌های اسلامی است. در این روز حرکت‌آفرین، شما ملت رشید و فہیم ایران با الهام از آرمان‌های انقلاب و تاکید امام راحل(ره) در حمایت از ملت‌های مظلوم جهان به ویژه مردم بی‌دفاع فلسطین همواره پیشگام و منشاء حرکت‌های روشن‌گرایانه بوده‌اید و تا هنگامی که دل‌های شما مردم همیشه در صحنه ایران به دریای آموزه‌های اسلامی و انقلابی متصل است، مبارزه با مستغمران و دفاع از ستمدیدگان ادامه خواهد داشت، چرا که این شور و اراده ریشه در مکتب تائناک و الهام‌بخش عاشورا دارد. در روز جهانی قدس امسال گرچه با توجه به شرایط فعلی و ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی، حفظ سلامت مردم، امکان برگزاری حضوری این مراسم در دفاع از حقوق مردم فلسطین میبا نیست، اما آنچه که اهمیت دارد و به آرمان فلسطین و آزادی قدس عمق و معنا می‌بخشد و رعب و وحشت در دل غاصبان قبله اول مسلمانان می‌اندازد، حضور معنوی و صلات اراده‌های است که دل در گرو آزادی قدس شریف داشته و هیچ تردیدی بر نصرت الهی در آزادی سرزمین‌های اشغالی ندارند.

■ پاسخ‌های ایران به تهدیدات احتمالی

همه این واکنش‌ها و تحلیل‌ها درحالی است که پیش از این علی ربیعی سخنگوی دولت درباره حرکت نفتکش‌های ایران به سمت ونزوئلا و مباحث شکل گرفته حول این موضوع گفت: «ایران و ونزوئلا دو کشور و دولت مستقل هستند. ما به علاوه همه دنیا با ونزوئلا نیز مبادلات تجاری داریم. ایران کالاهایی به ونزوئلای دهد واجناسی هم می‌گیرد، این موضوع در دنیا به کسی از تباط ندارد. ما و ونزوئلا دو دولت مستقل هستیم و تبادل کالاهای مختلف داریم و دستت روی دست نمی‌گذاریم و نفت خود را می‌فروشیم» علاوه بر این عباس عراقچی معاون سیاسی وزارت خارجه نیز روابط تجاری ایران و ونزوئلا را روابطی کاملا مشروع و قانونی دانست و اظهار کرد: «بوسل به اقدامات قهری یا دیگر رفتارهای قلندرامابانه از سوی آمریکا تهدیدی برای آزادی کشتیرانی و تجارت بین‌المللی و جریان آزاد انرژی بوده و تجلی آشکار زدری دریایی و نقض فاحش حقوق بین‌الملل و مغایر با اهداف و اصول مندرج در منشور ملل متحد به شمار می‌آید» معاون سیاسی وزیر امور خارجه هشدار داد: «هرگونه تهدید علیه نفتکش‌های ایرانی با واکنش فوری و قاطع ایران مواجه خواهد شد و دولت آمریکاسلوا عواقب آن خواهد بود. سفیر سوشین سفیر ایران اعلام کرد مراتب را بلافاصله به مقامات دولت آمریکا منتقل خواهد کرد.»

■ هیچ ویروسی نمی‌تواند ما را متوقف کند

همچنین رئیس‌جمهور روز پنج شنبه در مراسم افتتاح چندین طرح ملی در استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان تاکید کرد که ویروس آمریکایی تحریم و ویروس کرونا، نمی‌توانند ملت بزرگ ایران را به زانو در آورند و افتتاح این طرح‌ها، بیانگر ناکامی آنها است.

همچنین رئیس‌جمهور روز پنج شنبه در مراسم افتتاح چندین طرح ملی در استان‌های سیستان و بلوچستان یک استان بسیار مهم برای کشور ماست. از لحاظ امنیت ملی یکی از استان‌های بسیار حساس ماست، معروف است که جاپهار و استان سیستان و بلوچستان پیشانی امنیت ملی ایران است و این درست و جای خودش حرف کاملا بجایی است.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از اظهارات گفت: « آغاز دولت ما در سال ۹۶

پارس جنوبی کلا ۲۸۰میلیون مترمکعب

ان‌شاءالله امیدوارم تا سال آینده ۶میلیون

۵۰ میلیون مترمکعب دیگر هم به آن اضافه

شود و ۷۵۰ میلیون بشود. ۷۰۰ میلیون

مترمکعب با ۲۸۰میلیون یعنی در این مدت

بیش از دو برابر شده است.

نگاه

لاریجانی:

مصوبه مجلس، ایستادگی در برابر حرکت پیش رونده صهیونیست‌هاست

رئیس مجلس روز پنج شنبه در آستانه روز قدس امسال با اشاره به مصوبه اخیر مجلس دهم علیه اسرائیل گفت: طرح مجری علیه رژیم صهیونیستی از حرکت پیش رونده آنها جلوگیری می‌کند. به گزارش ایسنا لاریجانی در ادامه در آستانه روز قدس با اشاره به مصوبه منتخبان رساندند. منتخب مردم خلخال در این حال گفت: شورای موقت مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب خروجی تصمیم کلیت ائتلاف مذکور است و کمیته‌هایی زیر عنوان ۷ نفره و ششگانه‌ای رسمیت قانونی ندارد و بیشتر تشکیل جلسه‌های موسمی بود که نمادند. وی افزود: بسیاری از مردمی بودند که در این نشست‌ها شرکت کردند و با این شوری موقت مرکزی یازده کار گروه تخصصی تشکیل داد که مهمترین آن کار گروه اجرایی است که ایجتانب عضو آن هستند. وی افزود: مشکلات زیادی بخصوص در زمینه شکی گبری کمیسیون‌ها داریم. برای مثال در مجلس دهم عضویت در کمیسیون‌ها برای نمایندگان ادوار انتخابی بود. کسانی هم که برای اولین بار وارد مجلس می‌شوند در کمیسیون‌های مختلف بدون توجه به تخصص و توانایی‌ها تقسیم می‌شوند که نوعی امتیاز بندی غیر انسانی رویه باید از اولویت‌های مجلس یازدهم تغییر نظری خاتمه در پایان در خصوص جمع بندی جلسه گفت: مقرر شد هر یک از نامزدهای ریاست در فراکسیون نیروهای انقلاب حائز بالاترین رای شد بقیه افراد تمکین کرده و گردن نهند و این یک تبعیذ اخلاقی است. به عنوان مثال در جلسه‌ای که برگزار شد، ششمین و حاجی بابایی نداشتند، تا اینجای کار علی نیکزاد و شمس‌الدین حسینی از نامزدی ریاست انصراف دادند، بنابراین حمیدرضا حاجی بابایی با قالیباف رقابت می‌کند، مصطفی میرسلیم که در جلسه شورایی مرکز حضور داشت در جلسه خصوصی نامزدها که منتج به این توافق شد شرکت کرد.

نیکلاس مادورو به فارسی از اعزام نفتکش‌های ایرانی به ونزوئلا تشکر کرد و وزیر دفاع این کشور هم گفته نفتکش‌های ایرانی را اسکورت خواهد کرد.نفتکش‌های ایرانی طی ده تا دوازده روز آینده به سواحل ونزوئلا می‌رسند

۱۲ روز حساس

علی بیگدلی در گفتگو با آفتاب یزد: مزیت ونزوئلا این است که با توجه به ذخایر طلايي که دارد

می‌تواند در قبال این صادرات نفت و بنزین ایران، درآمدهایی را برای کشور حاصل کند



علی بیگدلی:

به لحاظ حقوقی این تصمیم ایران برای صادرات بنزین و فرآورده‌های نفتی منعی ندارد اگر تاکنون نیز چنین اقدامی را شاهد بودیم به دلایل این است که مشتری وجود نداشته است و حالا با توجه به محدودیت‌هایی که ونزوئلا برای تامین فرآورده‌های نفتی خود دارد این فرصت استثنایی برای ما به وجود آمده است بنابراین چنین رخدادی نقض برجام از طرف ایران نیز به شمار نمی‌رود و این اقدام به لحاظ حقوقی منعی ندارد

صحنه شورشهای خشونت‌آمیز شد. مردم ونزوئلا قرظینه فعلی را که با هدف مقابله با شیوع ویروس کرونا اعمال شده است، پذیرفته‌اند اما ویروس کروناقریبیان اندکی در ونزوئلا داشته‌وهدف‌اصلی این قرظینه،نگه‌داشتن مردم در خانه در شرایط کمبود بنزین بوده است. با کاهش محدودیت‌های قرظینه و ازسرگیری رفت و آمدها، بحران کمبود سوخت دوباره خود را نشان می‌دهد و مخالفان که با حمایت آمریکا در تلاش برای سرنگونی دولت مادورو هستند، ناچار خواهند بود با احتیاط به چنین طرحی واکنش نشان دهند. کمیود به خصوص در مناطق روستایی ونزوئلا چندین سال است که وجود دارد و ناشی از سوء مدیریت شرکت PDVSA است. این بحران اکنون به کاراکاس رسیده و ارتش حفاظت جایگاههای سوخت را برعهده گرفته است و تنها پرسنل منتخب می‌توانند سهمیه بنزین را که برای هر خودرو ۲۰ لیتر تعیین شده است، دریافت کنند. مردم ونزوئلا که سابق بر این اززان‌ترین بنزین دنیا را داشته‌اند اکنون در بازار سیاه برای هر لیتر بنزین چهار دلار پرداخت می‌کنند. وزارت نفت ونزوئلا سال گذشته طرحی را برای افزایش قیمت بنزین به سطح بین‌المللی ارایه کرد اما این طرح همچنان در دفتر معاون رئیس‌جمهور خاک می‌خورد که نشان‌دهنده حساسیت موضوع است. اما به نظر می‌رسد که تغییرات در راه است و اتصال اینترنتی ۲۵۰ جایگاه از ۱۵۳۰ جایگاه سوخت در این کشور مورد بررسی قرار گرفته است. در حال حاضر جایگاههای سوخت پول نقد دریافت می‌کنند اما زمانی که کارتهای اعتباری مجددا مورد استفاده قرار بگیرند قیمت‌ها احتمالا به دلار تعیین خواهد شد. حامیان مادورو در مجلس موسسان ملی این کشور موافق افزایش قیمت هستند. تغییری در این سطح مستلزم اقدامات قانونی و حقوقی است و ممکن است با مخالفت اولی‌انگیز ویروبر شود بنابراین مادورو ممکن است موضوع را به دادگاه عالی این کشور بسپارد که وفادارتش اکثريت آن را در اختیار دارند. نشریه معتبر «نايم» در گزارشی عنوان داشت در حالی که تنش میان ایران و آمریکا اوج گرفته است، تهران پنج نفتکش پر از سوخت خود را به ونزوئلا کسپيل کرده است. این کشتی‌ها در حالی حدود ۱۷۵ هزار تن محموله را منتقل می‌کنند که هر دو کشور صادرکننده و واردکننده تحت تحریم کاخ سفید قرار دارند. این اقدام هفته به ده روز در رفت‌وآی برخی کمک‌های بالایشگاهی از سوی تهران به کاراکاس صورت می‌گیرد. از دیدگاه این نشریه، اقدام فوق از یک طرف منابع مالی موز، نیاز برای ایران را تا حدودی تامین می‌کند اما همزمان دولت و رئیس‌جمهوری ایالات متحده را که ایران و ونزوئلا را با فشار حداکثری تحریم‌ها روبر کرده است، تحت فشار شدیدی قرار می‌دهد. از دیدگاه تحلیلگر نايم، اقدام تازه را باید در چارچوب همان تنش‌های نفتی سال قبل ارزیابی کرد که شکل و مکان آن تغییر کرده است. هنوز واکنش آمریکا به نفتکش‌ها مشخص نشده است. وزارت خزانه‌داری و گارد ساحلی هشداري را برای صنایع دریایی در مورد تاخت‌و‌تاخت‌های نفتی تحریم‌ها صادر کرده‌اند اما مقامات پنتاگون از اپراز نظر خودداری می‌کنند. اندیشکده آمریکایی «کارنگی» اعتقاد دارد ایران پیش از این تلاش‌های گسترده‌ای را برای افزایش تعامل با آمریکای لاتین

آفتاب یزد- گروه سیاسی: حرکت نفتکش‌های ایرانی برای انتقال بنزین و فرآورده‌های نفتی به ونزوئلا چند روزی است که در صحنه سیاست بین‌الملل سرسودی زیادی به پا کرده است. تهران و کاراکس هر دو مورد غضب سیاست‌های تحریمی ایالات متحده قرار گرفته‌اند. اما حالا می‌خواهند با کمک یکدیگر از این شرایط پیچیده عبور کنند. ونزوئلا در آمریکای لاتین از معدود کشورهای این منطقه است که با آمریکا مشکل دارد و به عبارتی نظرم نقد ایالات متحده را نمی‌پذیرد و همین هم موجب شده کاخ سفید به ویژه در دوره ترامپ فشاری مضاعف را بر آنها وارد کند. شرایط سخت در این کشور با افزایش شدید تورم در سال‌های اخیر موجب شده تا ونزوئلا با تنگناهای مختلفی روبه‌رو شود. از قرار آخرین مورد آن مربوط به کمبود بنزین در این کشور است. نابودی شبکه بالاشی و ونزوئلا با ظرفیت ۱٫۳ میلیون بشکه در روز سهالاست باعث کمبود بنزین در این کشور شده است. تحریم‌ها و کمبود سرمایه‌گذاری و سوء مدیریت شرکت نفت دولتی این کشور مقصر این شرایط است. کمبود بنزین توزیع مواد غذایی را متوقف کرده و اجازه نمی‌دهد پزشکان به بیمارستان‌ها برسند. کارمن یوربو، یک اقتصاددان ۳۵ ساله در صف پمپ بنزین در لابارامی گوید: «هم‌نیست این بنزین از طرف ایران نباید. ما فقط بنزین را می‌خواهیم. بدون بنزین توزیع مواد غذایی ممکن نیست و مردم نمی‌توانند کار کنند». لوزاردوی ۵۰ ساله در یک پمپ بنزین در شرق کاراکس به خبرنگار رویترز گفت: «هم‌نیست این بنزین از کجا می‌آید. بدون بنزین خودروها متوقف می‌شوند و هیچ‌تا بی‌ر سر سفره‌ها نخواهد بود».

■ تشکر فارسی مادورو و از ایران

در چنین شرایطی است که روز پنج شنبه نیکلاس مادورو رئیس‌جمهوری ونزوئلا از ایران تشکر کرد و به فارسی نیز به نشانه تشکر گفت: «ایران، سلام علیکم». در همین حال یکی از چالش‌هایی که وجود دارد واکنش آمریکا به این نفتکش‌ها خواهد بود. نزدیکی جغرافیایی ونزوئلا به ایالات متحده و حضور نیروهای دریایی این کشور در منطقه موجب شده تا برخی گمانه‌زنی‌ها نسبت به واکنش ایالات متحده به وجود آید. در همین حال ولادیمیر پادربنو وزیر دفاع ونزوئلا اعلام کرد که به محض ورود تانکرهای حامل سوخت ایران به منطقه اقتصادی واقع در آمریکای جنوبی، نیرویی از ارتش ونزوئلا این تانکرها را اسکورت می‌کنند. او در گفت‌و گویی تلویزیونی تاکید کرد: این نیرو از تانکرهای حامل سوخت ایرانی استقبال و از ملت ایران نیز به خاطر حمایت و همکاری و تقدیر و تشکر می‌کند. وزیر دفاع ونزوئلا خاطر نشان کرد که دولت این کشور همواره با وزیر دفاع ایران در تماس است. از سوی دیگر یک سخنگوی وزارت دفاع ایالات متحده آمریکا(پنتاگون) اعلام کرد که وی هیچ اطلاعی از برنامه‌های این کشور برای توقیف نفتکش‌های ایران در مسیر حرکت به سمت ونزوئلا ندارد. این سخنگوی پنتاگون گفت که صادرات مواد نفتی توسط ایران به ونزوئلا نقض آشکار تحریم‌های بین‌الملل علیه هر دو کشور است. وی همچنین افزود که در حال حاضر هیچ اطلاعی از عملیات نظامی و برنامه‌های دولت آمریکا برای توقیف نفتکش‌های ایرانی و جلوگیری از این صادرات ندارد.

■ طرح جدید مادورو

علاوه بر این از ونزوئلا خبر می‌رسد که این کشور به دنبال طرحی برای استفاده از بخش خصوصی در دور زدن تحریم‌های ایالات متحده نسبت به بخش بنزین و فرآورده‌های نفتی است. طرح نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا، شرکت نفتی دولتی PDVSA به شرکت‌های خصوصی اجازه خواهد داد سوخت وارد و توزیع کنند و به این طریق از تحریم‌های آمریکا که نهادهای دولتی را هدف گرفته است، اجتناب خواهد کرد. این اقدام با افزایش قیمت‌ها همراه خواهد بود. در این بین، انتظار می‌رود نفتکش‌های ایرانی حامل میلیون‌ها بشکه بنزین تا پایان هفته جاری به ونزوئلا برسند. وزارت خارجه ایران اعلام کرده که هرگونه اقدام آمریکایی برای متوقف کردن این نفتکش‌ها با واکنش سریع و قاطع روبر خواهد شد. خوان گوارانها، رهبر مخالفان دولت ونزوئلا هشدار داده که به این نفتکش‌ها کاربون و آموی سرگرم تعمیر تأسیسات هستند. در آوریل بیش از دهها پرواز از تهران انجام گرفت و متخصصان به همراه مواد و قطعات برای مجتمع پالایشگاهی پاراگوآنا به این کشور وارد شدند. اصلاح سیستم توزیع بنزین ونزوئلا به معنای پایان یافتن کنترل قیمت‌هاست که باعث شده بود مردم ونزوئلا تقریبا مجالی باک خودرویشان را بر نکند. همچنین چنین اقدامی به معنای تغییر شدید فرهنگ ملی و کاهش اختیارات دولت بر دارایی مرکزی این کشور است. شرکت PDVSA به میلیون‌ها دلاری که در پارانه‌ها از دست داده است، بحران خواهد کرد. ما چنین اقدامی بدون ریسک سیاسی نخواهد بود. مردم ونزوئلا بنزین مجانی را حق طبیعی خود می‌دانند و زمانی که قیمت‌ها در سال ۱۹۸۹ افزایش داده شدند، کاراکس

آفتاب یزد- گروه سیاسی: همانطور که «آفتاب

یزد» حدود دو هفته پیش پیش‌بینی کرده بود،

سرانجام فینال رقابت برای ریاست مجلس یازدهم

میان قالیباف و حاجی بابایی برگزار خواهد شد.

درحالی که مجلس یازدهم قرار است روز چهارشنبه

افتتاح شود، خبرها حکایت از این دارد و که

دووزیر سابق محموداحمدی‌نژاد به نفع سومی کنار

رفته‌اند اما حمیدرضا حاجی بابایی که سابقه حضور

در مجلس را از دوره پنجم دارد و تنها در دوره

نهم به دلیل حضور در کابینه احمدی‌نژاد غیبت

داشته به رقابت با قالیبافی بپردازد که در بهارستان

تازه کار است. چندی پیش حسینی وزیر اقتصاد

دولت دهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش

مهمی از سواگلران سنتی نیز برخوردار است که

می‌تواند سهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش

مهمی از سواگلران سنتی نیز برخوردار است که

می‌تواند سهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش

مهمی از سواگلران سنتی نیز برخوردار است که

می‌تواند سهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش

مهمی از سواگلران سنتی نیز برخوردار است که

می‌تواند سهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش

مهمی از سواگلران سنتی نیز برخوردار است که

می‌تواند سهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش

مهمی از سواگلران سنتی نیز برخوردار است که

می‌تواند سهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش

مهمی از سواگلران سنتی نیز برخوردار است که

می‌تواند سهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش

مهمی از سواگلران سنتی نیز برخوردار است که

می‌تواند سهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش

مهمی از سواگلران سنتی نیز برخوردار است که

می‌تواند سهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش

مهمی از سواگلران سنتی نیز برخوردار است که

می‌تواند سهم گفته بود احمدی‌نژادی‌ها در مجلس

یازدهم بیش از ۵۰ نفر هستند و از توان بالایی

برخوردار خواهند بود. حالا به نظر می‌رسد همه

این ظرفیت‌های نژادی قرار است پشتیبان

حاجی بابایی باشند تا او به ریاست مجلس برسد.

نکته مهم دیگر درباره حاجی بابایی این است که او

علاوه بر حمایت احمدی‌نژادی‌ها از حمایت بخش